



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ที่ วันที่ ธันวาคม ๒๕๕๘

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ ตำบลไผ่ล้อม
อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ตามที่ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ ตำบลไผ่ล้อม
อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ ตำบลไผ่ล้อม
อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารที่แนบพร้อมนี้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญเลิศ แก้วระแสน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเกษมสันต์ หิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอิทธิพล พงษ์สมบูรณ์)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการ
วางท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม
จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว

- เห็นสมควรดำเนินการตามโครงการดังกล่าวต่อไป
โดยใช้ราคากลาง

(นางวราณี อินทะชิน)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางเออร วิจิตรพงษา)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ขอดำเนินการ

(นายบุญเหลือ บารมี)
นายอำเภอบางกระทุ่ม ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

สรุปผลการประมาณราคาทำก่อสร้าง

ส่วนราชการ	ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม			
ประเภท	โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน			
เจ้าพนักงาน	ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม			
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม สำนักงาน กองช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น			
แบบลจที่	-			
ประมาณราคามาแบบ	ปว 4	จำนวน	1	เมตร
ประมาณราคาเมื่อวันที่	11	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ. 2558
ราคามันเขียนถึงโจค่าที่ อำเภอเมือง 22.00 - 22.99 บาท / คิว				

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ	112,980.40	-	-	
2	ค่าแรงงาน	53,808.00	-	-	
	รวมทั้งสิ้น	166,788.40	1.2726	212,254.92	
	เงินไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			212,254.92	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			212,000.00	
	ตัวอักษร - สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน -				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญเลิศ แก้วประแสน)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพ.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกษมสันต์ หิมาจันทร์)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพ.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพล แห่งสมบูรณ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง 7 อบต.ไผ่ล้อม

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านท่ามะขาม ตำบลไม้เค็ม อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

รายการเลขที่ -

ส่วนราชการ ที่ส่งจากกองช่างอำเภอบางละมุง อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ราคามัมน้ำเงินหนึ่งหมื่นห้าร้อย บาท / 22.00 - 22.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุจ้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ พีวีซี ชนิดปลายบาน ขึ้น 8.5 เส้นผ่าศูนย์กลาง 3"	90.00	ฟุต	325.23	29,270.70	120.00	10,800.00	40,070.70	
2	ท่อ พีวีซี ชนิดปลายบาน ขึ้น 8.5 เส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	448.00	ฟุต	151.00	67,827.20	96.00	43,008.00	110,835.20	
3	ข้อต่อข้อ พีวีซี สามทาง 90° เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2"	84.00	ตัว	25.70	2,158.80	-	-	2,158.80	
4	ข้อต่อข้อ พีวีซี สามทางลด 3" x 1 1/2"	47.00	ตัว	103.00	4,841.00	-	-	4,841.00	
5	ข้อต่อข้อ พีวีซี สามทางลด 2" x 1 1/2"	70.00	ตัว	87.80	6,146.00	-	-	6,146.00	
6	ข้อต่อตรง พีวีซี เกยบานลด 2"	4.00	ตัว	17.30	69.20	-	-	69.20	
7	ข้อต่อตรง พีวีซี 2"	5.00	ตัว	18.30	91.50	-	-	91.50	
8	ประตูป่า (บดกลิ้ง พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 2")	2.00	ตัว	203.00	406.00	-	-	406.00	
9	การเชื่อมท่อ 1,000 กรัม	5.00	กระป๋อง	434.00	2,170.00	-	-	2,170.00	
	รวมทั้งสิ้น				112,980.40		53,808.00	166,788.40	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง:

กรรมการ

ลงชื่อ.....

กรรมการ

(นายบุญเลิศ แก้วสมาน)

(นายสมชาย จันทร์จันทร์)

(นายอิทธิพล แซ่สมบุญ)

ตำแหน่ง ปลัดตำบล (จน.ปด.ชำนาญการ)

ตำแหน่ง ปลัดตำบล (จน.ปด.ชำนาญการ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง 7 องค์ได้เดิม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการวางท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๒๑,๕๐๐.- บาท
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๘ ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๒๒,๐๐๐.- บาท
๗. บัญชีประมาณการราคากลาง(ตามรายละเอียดที่แนบ)
 - ๗.๑.....
 - ๗.๒.....
 - ๗.๓.....
 - ๗.๔.....
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุญเลิศ แก้วสระแสน	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	เป็นกรรมการ
๓. นายอิทธิพล แสงสมบูรณ์	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง ๗ อบต.ไผ่ล้อม	เป็นกรรมการ